Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя школа № 3

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                     №  251

Об организации дополнительного

образования детей в 2023-2024 уч. году

На основании ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-

ФЗ,  Концепции развития дополнительного образования детей до 2030 года, утвержденной

распоряжением Правительства РФ от 31 марта 2022 г. № 678, приказа Министерства

просвещения РФ от 27 июля 2022 г. N 629 “Об утверждении Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным

программам”, решения педагогического Совета от 30 августа 2023 года, протокол №1, в

целях развития творческих способностей учащихся, создания условий для

разностороннего и творческого развития личности обучающихся, организации досуга во

внеурочное время,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание работы кружков на 2023-2024 учебный год.

Приложение 1 на 1 л.

2. Утвердить списки учащихся, посещающих кружки. Приложение 2 на 3 л.

3. Бухгалтерии  производить оплату руководителям кружков с 01.09.2023 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Ватулину Н.А.

Директор школы:                                                                       Е.И. Балашова

С приказом ознакомлены:

№

п/п

ФИО Дата

ознакомления

Личная

подпись

1 Ватулина Н.А.

Приложение 1

к приказу МАОУ СШ № 3

от 01.09.2023 №  251

 Расписание работы кружков

№

п/п

Название кружка

( направленность)

Ф.И.О.

руководителя

Дни недели Время

занятий

Классы Количес

тво

человек

1 Арт- студия «Экспромт»

(художественная)

Шакирова

О.Ю.

среда 15.00-15.40

5-9

класс

2 «Робототехника»

(техническая)

Жуков К.П.  среда 15.15-15.55

16.05- 16.45

5-6

классы

3 «Школьный музей истории

посѐлка и школы»

(социально-

педагогическая)

Евстигнеева

О.И.

вторник 16.50-17.30

8-10

классы

4 Шахматный кружок

«Белая ладья»

(физкультурно-

спортивная)

Осокин И.А. пятница 15.15-1605

16.15- 16.55

5-6

классы

9

классы